Письмо оформляется на бланке организации

(с реквизитами: полное/краткое наименование,

ИНН, КПП, адрес с индексом, почта)
	Начальнику
ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ

по Удмуртской Республике

В.И. Романову

	№

	На №

	от

	О проведении испытаний систем
противопожарной защиты

	Просим Вас провести испытания систем противопожарной защиты       (указать какие системы, например: СПС, СОУЭ, АУП, ВД, ПД, ВПВ) торгово-развлекательного центра «Аксион», по адресу: _______________________

________________________________________________________________________

(субъект, район, населенный пункт, улица, дом, литер, корпус, строение)
Организация, проводившая работы по монтажу (тех. обслуживанию): ____________

Лицензия МЧС России: ___________________________________________________

	Приложение:
	1. Заверенная копия лицензии МЧС России на право проведения работ по монтажу (тех. обслуживанию) систем АПЗ на ___ л. в 1 экз.

2. Заверенная копия проектной документации на системы АПЗ здания (указать в каком виде предоставляется в печатном или электронном виде) на ___ л. в 1 экз.

3. Заверенная копия программы комплексных испытаний систем АПЗ на ___ л. в 1 экз. (при наличии).

	Руководитель

	ФИО

ФИО исполнителя
(0000)00-00-00